De igual forma se deja constancia que dentro del inmueble no se encontro 
joyas, dineros, documentos titulos valores o similares, diferentes al inventario ya 
relacionado”. EL DESPACHO: Como honorarios provisionales al secuestre senor 
Miguel Alfonso Guzman Monroy, a cargo de la parte demandante la suma de ciento 
sesenta mil pesos ($160,000), los cuales son cancelados en esta diligencia. En uso 
de las amplias facultades delegadas por el comitente a este Juzgado para llevar 
acabo la diligencia de secuestro sobre el inmueble ya relacionado, se le ordena al 
senor Miguel Alfonso Guzman Monroy, en su condicion de secuestre prestar caucion 
(articulo 683 C.P.C.) en cuantia de cinco millones ciento veinte mil seiscientos pesos 
($5.120.600.oo) dentro del proceso Ejecutivo Hipotecario, que se adelanta en el 
Juzgado Dieciocho Civil Municipal de Descongestion de Bogota, D.C., con radicado 
N° 2014-00552, en el termino de ocho (8) dias, contados a partir de la fecha de la 
presente diligencia.

[...]

materia del mismo, para que los interesados presenten en sobre cerrado sus ofertas. La 
subasta tiene como base el 70% del avaluo del inmueble, previa consignacion del 
porcentaje legal del 40% del valor de este; encontrandose avaluado en la suma de 
DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS (240.000.000,oo). FORMALIDADES 
DEL REMATE: Las publicaciones se efectuaron el dia diecisiete (17) de septiembre del 
ano avante, en el diario EL T1EMPO, las cuales se adosan a las diligencias en tiempo, junto 
con el certificado de tradicion del inmueble objeto de la almoneda expedido el once (11)